РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 29»  января  2020 г.               с. Разъезжее				№ 2п.

	Об определение схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования  Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом  Разъезженского сельсовета, администрация  Разъезженского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вести реестр мест (площадок) для размещения контейнерного оборудования накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Разъезженский сельсовет Ермаковского района Красноярского края», согласно приложению № 1.
2. Определение схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов с.Разъезжее, пос. Большая Речка  Ермаковского района Красноярского края, в соответствии с Приложением № 2 и № 3
          3. Постановление от 02.12.2019г. № 49п «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления отходов потребления в с. Разъезжее, пос. Большая Речка Ермаковского района Красноярского края» считать утратившим силу.
          4.    Разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.
        5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
       6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Разъезженского сельсовета                                               Т.Ф. Вербовская

     Приложение 1
                                                                к постановлению администрации
                                                                     Разъезженского сельсовета
                                                              № 2 п от 29 января 2020 г.

Реестр
 мест (площадок) для размещения контейнерного оборудования  накопления твердых коммунальных отходов по с. Разъезжее и пос. Большая Речка Ермаковского района, Красноярского края

	№ п/п
	Данные о нахождении мест размещения контейнерного оборудования накопления ТКО
(в районе дома)
	Количество контейнеров
	Данные о собственниках мест размещения контейнерного оборудования накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест размещения контейнерного оборудования накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	улица
	дом №

	1
	Саянская
	141
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская,
д.141,139,
137,135

	2
	Саянская
	138

1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750.
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская, д.140,136,
134

	3
	Саянская
	133

1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская,
д. 133,131,129,127

	4
	Саянская
	130

1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская
д.132,130,128,126

	5
	Саянская
	125

1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская
д.125,123
121,119

	6
	Саянская
	122

1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская д.124,122,
120,118

	7
	Саянская
	117

1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	Ул. Саянская д.117,115,
113,111

	8
	Саянская
	114

1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул.
Саянская
д.116,114,
112,110.

	9
	Саянская
	107
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул .Саянская
д.109,107,105,103

	10
	Саянская
	106
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул .Саянская
д.108,106,104,

	11
	Саянская
	98
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская,
д.102,100,98,
96

	12
	Саянская
	97
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская д.101,99,97,
95

	13
	Саянская
	88
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м.
	ул. Саянская,
д.94,92,
90,88,86

	14
	Саянская
	87
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская д.93,91,89,
87,85,83

	15
	Саянская
	78
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Саянская
д.84,82,80,78
76,74

	16
	Саянская
	77
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул .Саянская
д.81,79,77,
75,73

	17
	Саянская
	67
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.71,69,67,65

	18
	Саянская
	68
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.72,70,68,
66,64

	19
	Саянская
	60
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.60,58,56.

	20
	Саянская
	61
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.63,61,59,57.

	21
	Саянская
	55
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.55,53,51.

	22
	Саянская
	52
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.54,52,50,48.

	23
	Саянская
	49
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.49,47,

	24
	Саянская
	44
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.46,44,42,40

	25
	Саянская
	37
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д. 39,37

	26
	Саянская
	36
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Саянская
д.38,36,34
32,

	27

Саянская

	33
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Саянская
д.35,33,31

	28
	Саянская
	28
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.30,28

	29
	Саянская
	29
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Саянская
д.29,27,25

	30
	Саянская
	24
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.26,24,22

	31
	Саянская
	23
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.23,31,19

	32
	Саянская
	20
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.20,18,16

	33
	Саянская
	17
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.17,15,13

	34
	Саянская
	14
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.14,12,10

	35
	Саянская
	11
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д. 11,9,7

	36
	Саянская
	6
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Саянская
д.8,6,

	37
	Саянская
	5
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Саянская
д.5,3,

	38
	Саянская
	2
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.4,2

	39
	Саянская
	1а
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Саянская
д.1,1а

	40
	Молодежная
	6
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Молодежная
д.6,4,2

	41
	Молодежная
	1
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Молодежная
 д.5,3,1

	42
	Новая
	1
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая,
д.1б,1,3,

	43
	Новая
	2
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая,
д.2,4

	44
	Новая
	6
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая,
д.6,8,10

	45
	Новая
	5
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая,
д.5,7

	46
	Новая
	14
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая
д.12,14,16

	47
	Новая
	11
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая,
д.9,11,

	48
	Новая
	20
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая,
д.18,20,22

	49
	Новая
	15
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая,
д.13,15

	50
	Новая
	26
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул. Новая,
д.24,26

	51
	Новая
	17
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Новая,
д.17,19

	52
	Новая
	21
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Новая,
д.21

	53
	            Орловская
	1в
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д.1б,1а,1в

	54
	            Орловская
	2б
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д.2б,2а,2

	55
	            Орловская
	1
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д.1,3,5,7

	56
	            Орловская
	4
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 4,6,8

	57
	            Орловская
	9
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 9,11,13

	58
	            Орловская
	10
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 10,12,14

	59
	            Орловская
	17
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 15,17,19

	60
	            Орловская
	18
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 16,18,20,24

	61
	            Орловская
	23
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 21,23,25,27

	62
	            Орловская
	30
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 26,28,30,32,

	63
	            Орловская
	31
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д.29,31,33,35

	64
	            Орловская
	38
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 34,36,38,40

	65
	            Орловская
	41
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 37,39,41,

	66
	            Орловская
	46
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 42,44,46,48

	67
	            Орловская
	47
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д.43, 45,47,

	68
	            Орловская
	54
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 50,52,54,56

	69
	            Орловская
	47б
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 47а,47б,49

	70
	            Орловская
	55
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 51,53,55

	71
	            Орловская
	66
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Орловская
д. 58,60,62,64,66

	72
	На территории  сельского кладбища
	-
	4
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м

	Пос.Большая Речка

	73
	Заречная
	11д
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.
Заречная
д. 7,9,9а,10,11д,13,17,19а

	74
	Заречная
	5а
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул
Заречная
д.5а,5,3,1а,2,4,8
пер.Зеленый
д.1,2,3,4,6
пер.Больничный
д.2в,4,6,8

	75
	Ленина
	55
	2
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул..Ленина
д.61,55,53,51,49,47,45,43,41,39,20,22,24,26,28,30а,32,34,36,38,65,67,
69,71
пер.Гагарина
д.1,2,3,4,5,6,7
пер.Рабочий
д.1,3

	76
	Ленина
	2
	1
	Администрация  Разъезженского
сельсовета
ИНН 2413003712
ОГРН 1022401128750
	Бетонное покрытие
Объем – 0,75 куб.м
	ул.Ленина
д.1,2,3,5,6,9,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 19,21,23,25,27,29,31,33,35,
37,
Пер.Пушкина
д.4,
Пер.
Школьный , д.1,2,3

	ИТОГО по Б-речка
	5

	ВСЕГО по МО
	80

Приложение 2
                                                                к постановлению администрации
                                                                     Разъезженского сельсовета
                                                              № 2п от 29 января 2020 г.

СХЕМА
   размещения (мест) площадок накопления ТКО  по селу Разъезжее Ермаковского района Красноярского края

[image: ]
Приложение 3
                                                                к постановлению администрации
                                                                                                  Разъезженского сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                                                                         № 2п от 29  января 2020 г.

 СХЕМА
      размещения (мест) площадок  накопления ТКО по  пос. Большая Речка Ермаковского района Красноярского края

[image: image4]
image2.jpeg
4 2
4 4+ 3 4 4 4 & 3
i T o s 2 4 ‘A Iy ¥ gk 4 :
- b5 2 EENT g Al oM R
I e 4
= / ] e
szen! /] | |2 E=] /
B gl o) ’
= (mENE0E FER ]| FOED 6 02 (8 () () (M mEEm 86
P e il
[B=lCEs) “j [AE] u_,\.

o

p—y

I\ F 1 £
e\
g,

|

image1.emf
кладбище

141

140

139

137

135

133

138

131

129

127

125

123

121

119

117

115

136

134

132

130

112

114

116

118

120

122

124

126

128

110

108

106

104

102

100

98

96

94

92

90

113

111

109

107

105

103

101

99

87

85

83

81

79

88

97

95

93

91

89

77

75

73

71

86

84

82

80

78

76

74

72

66

70

68

64

62

60

69

67

65

63

61 59

57

58 56 54 52 50 48 46 44 42 40

55

53 51 49 47 45 43

38 36 34 32 30

кочегарка

столовая

дет.сад

33 35

37 39

26

24

22

20

18

11

14

12

10

8

6а

4

6

2

29

31

27

25

23

21

19

15

13

11

9

7

5

17

3

1

1а

1

школа

зерноток

КРС

21

13

15

17

11

9

7

19

5

3

1

26

24

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

АЗС

автопарк к-

з  САЯНЫ

3

5

6

4

2

66 66 62 60

55 53

58 56 54 52 50 48 46 44 42 40 38 36 34 32 30 24 28 26 20

18 16

14 12 10

8 6 4 2 2а 2б

1в

51

49 47а 47 45 43 41 39 37 35 33 31 29

27 25 23 21 19 17 15 13 11 9

7 5 3 1 1а 1б

сельская

администрация

административное

здание к-за Саяны

сельский дом

культуры

пилорама

столярка

10 м.куб

50

50 м.куб

28

47б